

Helse – og omsorgslederforum (HLF)

Referent

Harry Svendsen

Sted

Arendal kultur – og rådhus, bystyresalen

Tid

24.03.2023

Møtedeltakerne:

Fra kommuneledernivå:**Laila Nylund, Åmli (leder), Aase Hobbesland** (på Teams), **Urd Berntsen**, Arendal, **Helene Tveide**, Tvedestrand, **Marianne Røed**, Froland, **Christoph Munch**, Gjerstad, **Staae Sjaavaag**, Risør kommune.Tillitsvalgte:**Cathrine Berge**, Delta og **Beate Slangsvold**, NSF.Fra kommuneoverlegene: **Vegard Vige og Espen Huldt – Nystrøm** (deltok på styringsgruppemøtet)

Ole Petter Skjævestad, kommunedirektør Vegårshei kommune og Vibeke Dehli, Froland kommune deltok på møte i styringsgruppa for utredning av legetjeneste ved Arendal interkommunale legevakt.

Fra Østre Agders sekretariat:

Siri Sjølvberg Andersen, Christina B. Berntsen og Harry Svendsen

Forfall: Thorben Frøitland, Per Chr. Andersen, Lene Haugen, Nina Smith Evensen, Jan Ståle Nilsen

Møte i styringsgruppa for utredning av legetjenesten i Arendal Interkommunale legevakt og KØH

Sak
03/2023**Legetjenesten i Legevakten i Arendal – sluttrapport**

Espen Huldt – Nystrøm la frem forslag til sluttrapport.

Innspill etter fremleggelse:

Rapporten er nytenkende og løsningsorientert. Stor honnør til arbeidsgruppen med Espen i front for et omfattende og grundig løsningsforslag. Behov for ytterligere bearbeidelse av de økonomiske ramme med særskilt fokus på en pedagogisk forenklet oversikt over økonomidelen som det bør arbeides med fram til presentasjon for kommunedirektørens budsjettseminar.

Det ble påpekt at arbeidsgruppen burde hatt et bredere mandat som også inneholdt utvikling av digitale løsninger.

Styringsgruppa vedtok:

- Styringsgruppa anbefaler at Kommunedirektørutvalget i Østre Agder vedtar arbeidsgruppens forslag til ny organisering av legetjenesten ved Arendal interkommunale legevakt.
Det opprettes et fastlegesenter i Legevaktens lokaler og ansettes overlege med faglig, - personal, - og budsjettmessig ansvar, samt en legestab som ivaretar legetjeneste i fastlegesenter, legevakt og KØH.
- Arbeidsgruppens økonomiske modell for ny organisering kvalitetsikres av vertskommunen i dialog med samarbeidskommunene, samt at det utarbeides en ROS – analyse.
- Styringsgruppen ber Arendal kommune som vertskommune for legevakten å utforme et mandat for en arbeidsgruppe som skal utrede muligheten for snarest mulig å ta i bruk:
 - digitale løsninger for pasientkommunikasjon og konsultasjoner, herunder innsjekking til legevakt
 - E-konsultasjon i kombinasjon med digital triage
 - digitale arbeidsflater for ansatte på legevakt (tavler, mobile enheter osv)
- Valg av løsninger må sees i sammenheng med pågående anskaffelse av nytt EPJ system i regi av IKT- Agder, og bør legge til rette for bruk av videoløsninger og evt. annen teknologi for utveksling av pasientinformasjon på en trygg og sikker måte.

Forslag til mandat legges fram i Kommunedirektørens budsjettseminar 21.04.

	Møte i administrativt organ for Legevakten og KØH
Sak 04/2023	Plan for innflytting i nytt bygg Legevakt, KØH og avklaringsavdeling Saken ble utsatt.
	Møte i styringsgruppa for prosjektet «Bærekraftige oppvekst, helse – og omsorgstjenester i Østre Agder» - (BOHO – prosjektet)
Sak 02/2023	Status <ul style="list-style-type: none">• Planlegging av seminar 26.04• Samskapende saksbehandling og arbeidet med ressurskalkulator• Kommunikasjonsstrategi Som følge av mangel på tid ble det kun gitt en kort orientering om status i planlegging av seminar og framdrift i det videre arbeidet med «Samskapende saksbehandling» og «Kommunikasjonsstrategi».
	Møte i HLF
Sak 03/2023	Innkjøp medisinsk utstyr Saken ble meldt inn som følge av innspill i HLF - møte 17.02. <ul style="list-style-type: none">- Det er opplevd fra flere av kommunene at innføring av ny rammeavtale og manglende kjennskap til dette har bidratt til redusert kvalitet i tjenesten. Få av beslutningsaktørene innenfor helseforvaltningen i kommunene har ikke vært kjent med skifte av leverandør og ny anbudsrunde. Fagpersoner må koples sterkere på i en tidlig fase for å sikre en bedre kommunikasjon. <u>Bjarki Steinarsson fra OFA informerte om følgende:</u> <ul style="list-style-type: none">- Krevende prosess å inngå ny rammeavtale om medisinsk forbruksmateriell. Forberedelsesfasen var kort.- Brukerutvalg har deltatt og vært involvert.- Innkjøpskontaktene er informert underveis – dialog med OFA - kontaktene har vært grundig i hver kommune og er nøkkelen her. Vi må se hvordan vi kan forbedre den interne kommunikasjonen og dialogen med OFA - kontakten.- Det må etableres en annen dialog mellom OFA, de kommunale OFA - kontaktene og de medisinskfaglige enhetene i kommunene som blir påvirket av dette. Kommunikasjonen internt i kommunene må forbedres før anskaffelsen skal utformes- Den siste avtalen viser at kommunene trenger å bli informert om:<ul style="list-style-type: none">o hva innholdet er i den eksisterende avtaleo hva vi trenger å ha med i den nye avtalene. OFA er åpen for ny form for dialog. Kommunene må selv også se på hvordan de kan sikre bedre kommunikasjon og informasjonsflyt. HLF konkluderte: Hver kommune må arbeide inn mot sin egen OFA – kontakt for å sikre en forbedret prosess fram mot neste anbudsrunde.
Sak 04/2023	Avtale med SSHF om utlevering av LAR – medikasjon Ingunn Thomassen fra jussnettverket i Arendal kommune orienterte og gikk gjennom hovedpunktene i forslag til avtale som Arendal har oversendt SSHF. Ansvaret for finansiering av LAR – medikasjon er spesialisthelsetjenestens ansvar med enkelte unntak. SSHF ønsker en felles avtale med alle kommuner på Agder. Det er et stort spenn i dag på hvilken praksis den enkelte kommune har angående utlevering av LAR – medikasjon. HLF vedtok: HLF støtter forslaget til Arendal som fører vider dialog med SSHF om en endelig avtale.